

ÅRSREDOVISNING

för

NPF-Specialisterna i Norden AB

Org.nr. 559266-3289

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Saila Saila Satokangas Skördemo, Styrelseledamot
2022-11-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder högspecialiserade omsorgstjänster till NPF-målgruppen inkluderande handledning och utbildning av omsorgspersonal och ledningspersoner i omsorgsföretag och kommuner.

Bolagets ambition är att inom de närmste åren ta en ledande position i Sverige när det gäller de mest komplexa omsorgsuppdragen för NPF-målgruppen. Innebärande en kraftfull tillväxt i bolaget för att möta det enorma behovet av spetskompetens inom NPF för vård, utbildning och omsorg. Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har fortsatt våra uppdrag att ge skräddarsydda insatser när traditionella lösningar inte fungerar med stor framgång. Våra utbildningar, vår handledning och våra rådgivande tjänster har fortsatt växa under året. Bolaget långsiktiga tillväxt med högspecialiserade tjänster med fokus på NPF och LSS har tagit ytterligare ett steg 2022. Under året har vi startat tre nya dotterföretag inom LSS, Personlig Assistans och Öppenvård. Vi har etablerat relationer med fastighetsutvecklare för att tillsammans bygga upp LSS-boenden och Daglig verksamhet av högsta kvalitet. Vi har fortsatt knyta till oss ledande specialister och forskare för att ytterligare fördjupa vårt högspecialiserade programinnehåll och ökat möjligheten till att bidra ännu mer till vår viktiga vision "Lyckan i att lyckas". Vi har utbildat oss ytterligare för att ligga i framkant inom vårt fält när det gäller LSS, NPF och Positiv psykologi.

Under 2023 öppnar vi våra två första högspecialiserade LSS-gruppboendestäder med fokus på NPF. Vi är stolta och glada över att ha fått tillstånd från IVO att bedriva Personlig Assistans inom NPF. Vårt mål är att nu även genom Personlig Assistans, nå fram till många fler.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med 31 procent jämfört med föregående år och det beror på att bolaget håller på att etablera sig i större utsträckning.

	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	5 746 961	4 392 907
Resultat efter finansiella poster	429 847	653 575
Soliditet (%)	57,66	35,91

Definitioner av nyckeltal, se noter

NPF-Specialisterna i Norden AB

Org.nr. 559266-3289

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	378 572	428 572
Balanseras i ny räkning		378 572	-378 572	0
Årets resultat			340 184	340 184
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>378 572</u>	<u>340 184</u>	<u>768 756</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	378 572
Årets resultat	<u>340 184</u>
	718 756

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>718 756</u>
	718 756

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-08-10 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 746 961	4 392 907
Övriga rörelseintäkter		0	15 120
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 746 961</u>	<u>4 408 027</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-40 382	-277 069
Övriga externa kostnader		-983 234	-479 890
Personalkostnader	2	-4 229 003	-2 941 053
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 263	-51 978
Övriga rörelsekostnader		<u>-103</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-5 308 985</u>	<u>-3 749 990</u>
Rörelseresultat		437 976	658 037
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-8 129</u>	<u>-4 462</u>
Summa finansiella poster		<u>-8 129</u>	<u>-4 462</u>
Resultat efter finansiella poster		429 847	653 575
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-167 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-167 000</u>
Resultat före skatt		429 847	486 575
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 663	-108 003
Årets resultat		<u>340 184</u>	<u>378 572</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>173 079</u>	<u>187 922</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		173 079	187 922
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	75 000	0
Fordringar hos koncernföretag		<u>37 500</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		112 500	0
Summa anläggningstillgångar		285 579	187 922
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		289 151	558 460
Övriga fordringar		19 214	58 660
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>74 448</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		382 813	617 120
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>894 655</u>	<u>753 755</u>
Summa kassa och bank		894 655	753 755
Summa omsättningstillgångar		1 277 468	1 370 875
SUMMA TILLGÅNGAR		1 563 047	1 558 797

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		378 572	0
Årets resultat		340 184	378 572
Summa fritt eget kapital		<u>718 756</u>	<u>378 572</u>
Summa eget kapital		768 756	428 572
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		167 000	167 000
Summa obeskattade reserver		<u>167 000</u>	<u>167 000</u>
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		117 694	169 964
Summa långfristiga skulder		<u>117 694</u>	<u>169 964</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		51 385	0
Leverantörsskulder		15 181	30 310
Skatteskulder		85 855	0
Övriga skulder		324 009	228 293
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 167	534 658
Summa kortfristiga skulder		<u>509 597</u>	<u>793 261</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 563 047	1 558 797

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	5,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	239 900	0
	Inköp	41 420	239 900
	Utgående anskaffningsvärden	281 320	239 900
	Ingående avskrivningar	-51 978	0
	Årets avskrivningar	-56 263	-51 978
	Utgående avskrivningar	-108 241	-51 978
	Redovisat värde	173 079	187 922

NPF-Specialisterna i Norden AB

Org.nr. 559266-3289

Not 4	Andelar i koncernföretag		2022-08-31	2021-08-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte			
	NPF-Specialisterna Personlig Assistans i Norden AB	250	25 000	0
	559362-7564 Stockholm	100%		
	NPF-Specialisterna LSS-verksamheter i Norden AB	250	25 000	0
	559346-8126 Stockholm	100%		
	NPF-Specialisterna Öppenvård i Norden AB	250	25 000	0
	559362-7556 Stockholm	100%		
			<u>75 000</u>	<u>0</u>
	NPF-Specialisterna Personlig Assistans i Norden AB			
	Ingående anskaffningsvärden		0	0
	Inköp		<u>25 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>25 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde		25 000	0
	NPF-Specialisterna LSS-verksamheter i Norden AB			
	Ingående anskaffningsvärden		0	0
	Inköp		<u>25 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>25 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde		25 000	0
	NPF-Specialisterna Öppenvård i Norden AB			
	Ingående anskaffningsvärden		0	0
	Inköp		<u>25 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>25 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde		25 000	0
Not 5	Långfristiga skulder		2022-08-31	2021-08-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år		117 694	169 079

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	139 942	187 922

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Saila Satokangas Skördemo

Saila Satokangas Skördemo

Styrelseledamot Verkställande

direktör

2022-11-23

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 november 2022.

Christian Rosén

Christian Rosén

Auktoriserad revisor
